
záložka název popis
1 OBSAH

2 A-Pasport prav. údržba Celkový seznam ploch zeleně s předpokladem pravidelné údržby, část A

3 A-Seznam DH Seznam dětských hřišť s předpokladem pravidelné údržby, část A

4 A-Centrum
Seznam ploch zeleně zařazených do pravidelné údržby v oblasti Centrum, 
část A

5 A-Hlubočepy
Seznam ploch zeleně zařazených do pravidelné údržby v oblasti Hlubočep, 
část A

6 A-Západ
Seznam ploch zeleně zařazených do pravidelné údržby v oblasti Západ, část 
A

7 A-pozemky bez pasportu Seznam ploch zeleně bez pasportových podkladů, část A

8 A-Celkem m2 Soupis všech oblastí s vyčíslením metrů čtverečních, část A

9 Zimní údržba A+B Seznam lokalit pro výkon zimní údržby chodníků v částech A i B

10 B-ruční ú.centrum+Košíře

Seznam lokalit/ulic pro výkon ručního úklidu v oblasti Centrum a Košíře, s 
vyčíslením metrů čtverečních a popisem úkonů v jednotlivých lokalitách 
(ulicích), část B

11 B-ruční ú.Barrandov
Seznam lokalit/ulic pro výkon ručního úklidu v oblasti Barrandov, s vyčíslením 
metrů čtverečních a popisem úkonů v jednotlivých lokalitách (ulicích), část B

12 B-Celkem m2
Soupis oblastí s vyčíslením metrů čtverečních a výčtem prováděných 
pracovních operací, část B

OBSAH



Celkový seznam ploch zeleně s předpokladem pravidelné údržby, část A

1 Pěší zóna Anděl 1 Zeleň - Nad Hliníkem
2 Nad Koulkou - Pod Kesnerkou 2 park Kavalírka
3 Zeleň - Nad Mrázovkou 3 Nad Kavalírkou
4 Zeleň - Na Konvářce 4 Vejražkova
5 Zborovská 5 Fabiánova
6 Hořejší nábřeží - Aréna 6 Husovy sady
7 Horní Palata 7 Pod Klamovkou
8 Janáčkovo nábřeží 8 Ulice Jenišovská
9 Svornosti 9 V Cibulkách

10 Strakonická 10 Velká nudle - Nad Kavalírkou
11 Jižní svah Strahov 11 Zeleň - Cetyňská
12 Jižní svah Pod Stadionem 12 Zeleň - Jinonická
13 Zapova 13 Zeleň - Na Pomezí
14 Na vršku 14 Zeleň - Píseckého
15 Ulice K Vodojemu 15 Zeleň - U Cibulky
16 Pod Děvínem 16 Zeleň - U lesíka
17 Mrázovka 17 Kavalírka
18 Předpolí Dětského ostrova 18 Jinonická - Plzeňská
19 Portheimova zahrada 19 Poštovka
20 Paví vrch 20 Turbova
21 Nám. 14. října 21 Ulice Peroutkova
22 Náměstí Kinských 22 V Břízkách
23 Zeleň - U Blaženky 2/2 23 Košířské náměstí
24 Nad Bertramkou 24 Nepomucká
25 V botanice
26 U Smíchovského nádraží
27 U Dvou srpů 1 Zeleň - Za Opravnou
28 ulice Radlická 2 Zeleň - Weberova
29 Santoška 3 Zeleň - Plzeňská
30 Na Neklance 4 Zeleň - Kudrnova
31 Klamovka 5 Zahradníčkova
32 Černý vrch 6 Kudrnova
33 Bertramka 7 Brdlíkova
34 Zeleň - Pod Strahovem
35 Zeleň - Nábřežní
36 Zeleň - Na Pláni 1 Sídliště Barrandov I
37 Zeleň - Na Laurové 2 Trnkovo náměstí
38 Zeleň - Kobrova 3 vodní kaskáda - beton
39 Zeleň - Franty Kocourka 4 Slivenecká - parčík
40 Zeleň - Duškova 5 Sídliště Barrandov N
41 Zeleň a chodník - Kartouzská 6 Sídliště Barrandov M
42 Na Skalce 7 Sídliště Barrandov K
43 Arbesovo náměstí 8 Sídliště Barrandov J
44 Sacre Coeur 9 Sídliště Barrandov H
45 Dienzenhoferovy sady 10 Sídliště Barrandov G
46 U Smíchovského hřbitova 11 Sídliště Barrandov E
47 Na Hřebenkách x Pod Hybšmankou 12 Sídliště Barrandov C
48 Parčík u Nikolajky 13 Prosluněná
49 Zeleň - U Blaženky x U Nikolajky 14 Pražského 19
50 Zeleň - Pod Závěrkou 15 Pod Žvahovem - pomník

16 Na Žvahově
17 Háj profesora Jedličky

1 Tichnova 18 U Prokopského údolí
2 Bochovská 19 Zeleň - Ke Smíchovu
3 Sídliště - Jinonice 20 Zeleň proti bazénu - Wassermannova

Smíchov

Motol

Hlubočepy

Celkový seznam ploch

Jinonice

Košíře



4 U svatého Vavřince 21 Tilleho náměstí
5 Ulice Puchmajerova 22 U Zdravotního střediska
6 Butovická 23 Sídliště Barrandov O
7 Klikatá 24 Sídliště Barrandov L
8 U Statku 25 Sídliště Barrandov CH
9 Na ovčíně 26 Sídliště Barrandov F

10 Polní cesta - Mezi Rolemi 27 Sídliště Barrandov B
11 Ulička a zeleň - Souběžná 28 Pod Žvahovem - škola
12 Zeleň - K Opatřilce 29 Na Habrové
13 Zeleň - Na Vysoké x Peroutkova 30 Kostel svatého Filipa a Jakuba
14 Zeleň - U Kříže 31 Zeleň a cesta proti bazénu – Wassermannova
15 Zeleň - Upolínová (k.ú.motol) 32 Návětrná
16 Jinonice u pomníku 33 Sídliště Barrandov - U Misijního střediska
17 Ulice Bochovská
18 Farkáň
19 park Waltrovka 1 Zeleň - Výmolova
20 Central park Botanica 2 Zeleň u metra Radlická

3 Zeleň - Pechlátova
4 Na Farkáně
5 Parčík ulice Peroutkova
6 Radlická, bývalá konečná

Celkem m2 - 641 169

Radlice



Seznam dětských hřišť s předpokladem pravidelné údržby, část A

1 Dětský ostrov 54 Prosluněná

2 Okrouhlík 55 U Prokopského údolí

3 Sacré Coeur 56 Peškova 1 a 2

4 Aréna 57 Sportoviště Pivcova

5 Klamovka 58 Central park Botanica

6 Na Skalce 59 Rákosníčkovo hřiště
7 Přímá 60 Waltrovka

8 Santoška

9 Husovy sady

10 Zapova

11 Nepomucká Celkem m2 77 971,20
12 Mrázovka

13 Vejražkova Centrum m2 28 101,70
14 Kavalírka Hlubočepy a Západ m2 49 869,50
15 Pod Kotlářkou

16 Na Habrové

17 Černý vrch

18 Bochovská

19 Na Vršku

20 Radlická x Pechlátova

21 Deylova

22 Klikatá

23 Kudrnova

24 Hamsíkova x Brdlíkova

25 Butovická

26 U Statku

27 Farkáň
28 Pod Děvínem

29 Na Ovčíně
30 B1

31 B2

32 B3

33 B4

34 B5 - sportoviště
35 E

36 F1

37 F2

38 G1

39 G1 - sportoviště
40 G2

41 G3

42 H

43 CH1

44 CH2

45 I1

46 I2

47 J

48 L

49 M

50 N1

51 N2

52 Wassermannova

53 Misijní středisko

Seznam dětských hřišť 2020



Seznam ploch zeleně zařazených do pravidelné údržby v oblasti Centrum, část A

1 Pěší zóna Anděl
2 Nad Koulkou - Pod Kesnerkou
3 Zeleň - Nad Mrázovkou
4 Zeleň - Na Konvářce
5 Zborovská
6 Hořejší nábřeží - Aréna
7 Horní Palata
8 Janáčkovo nábřeží
9 Svornosti

10 Strakonická
11 Jižní svah Strahov
12 Jižní svah Pod Stadionem
13 Zapova
14 Na vršku
15 Ulice K Vodojemu
16 Pod Děvínem
17 Mrázovka
18 Předpolí Dětského ostrova
19 Portheimova zahrada
20 Paví vrch
21 Nám. 14. října
22 Náměstí Kinských
23 Zeleň - U Blaženky 2/2
24 Nad Bertramkou
25 V botanice
26 U Smíchovského nádraží
27 U Dvou srpů
28 ulice Radlická
29 Santoška
30 Na Neklance
31 Klamovka
32 Černý vrch
33 Bertramka
34 Zeleň - Pod Strahovem
35 Zeleň - Nábřežní
36 Zeleň - Na Pláni
37 Zeleň - Na Laurové
38 Zeleň - Kobrova
39 Zeleň - Franty Kocourka
40 Zeleň - Duškova
41 Zeleň a chodník - Kartouzská
42 Na Skalce
43 Arbesovo náměstí
44 Sacré Coeur
45 Dienzenhoferovy sady
46 U Smíchovského hřbitova
47 Na Hřebenkách x Pod Hybšmankou
48 Parčík u Nikolajky
49 Zeleň - U Blaženky x U Nikolajky
50 Zeleň - Pod Závěrkou

Celkem m2 - 275 842,30

Centrum

Smíchov



Seznam ploch zeleně zařazených do pravidelné údržby v oblasti Hlubočep, část A

1 Sídliště Barrandov I
2 Trnkovo náměstí
3 vodní kaskáda - beton
4 Slivenecká - parčík
5 Sídliště Barrandov N
6 Sídliště Barrandov M
7 Sídliště Barrandov K
8 Sídliště Barrandov J
9 Sídliště Barrandov H

10 Sídliště Barrandov G
11 Sídliště Barrandov E
12 Sídliště Barrandov C
13 Prosluněná
14 Pražského 19
15 Pod Žvahovem - pomník
16 Na Žvahově
17 Háj profesora Jedličky
18 U Prokopského údolí
19 Zeleň - Ke Smíchovu
20 Zeleň proti bazénu - Wassermannova
21 Tilleho náměstí
22 U Zdravotního střediska
23 Sídliště Barrandov O
24 Sídliště Barrandov L
25 Sídliště Barrandov CH
26 Sídliště Barrandov F
27 Sídliště Barrandov B
28 Pod Žvahovem - škola
29 Na Habrové
30 Kostel svatého Filipa a Jakuba
31 Zeleň a cesta proti bazénu – Wassermannova
32 Návětrná
33 Sídliště Barrandov - U Misijního střediska

Celkem m2 - 218 943,50

Hlubočepy

Hlubočepy



Seznam ploch zeleně zařazených do pravidelné údržby v oblasti Západ, část A

1 Zeleň - Nad Hliníkem 1 Tichnova
2 park Kavalírka 2 Bochovská
3 Nad Kavalírkou 3 Sídliště - Jinonice
4 Vejražkova 4 U svatého Vavřince
5 Fabiánova 5 Ulice Puchmajerova
6 Husovy sady 6 Butovická
7 Pod Klamovkou 7 Klikatá
8 Ulice Jenišovská 8 U Statku
9 V Cibulkách 9 Na ovčíně

10 Velká nudle - Nad Kavalírkou 10 Polní cesta - Mezi Rolemi
11 Zeleň - Cetyňská 11 Ulička a zeleň - Souběžná
12 Zeleň - Jinonická 12 Zeleň - K Opatřilce
13 Zeleň - Na Pomezí 13 Zeleň - Na Vysoké x Peroutkova
14 Zeleň - Píseckého 14 Zeleň - U Kříže
15 Zeleň - U Cibulky 15 Zeleň - Upolínová (k.ú.motol)
16 Zeleň - U lesíka 16 Jinonice u pomníku
17 Kavalírka 17 Ulice Bochovská
18 Jinonická - Plzeňská 18 Farkáň
19 Poštovka 19 park Waltrovka
20 Turbova 20 Central park Botanica
21 Ulice Peroutkova
22 V Břízkách
23 Košířské náměstí
24 Nepomucká 1 Zeleň - Výmolova

2 Zeleň u metra Radlická
3 Zeleň - Pechlátova

1 Zeleň - Za Opravnou 4 Na Farkáně
2 Zeleň - Weberova 5 Parčík ulice Peroutkova
3 Zeleň - Plzeňská 6 Radlická, bývalá konečná
4 Zeleň - Kudrnova
5 Zahradníčkova
6 Kudrnova
7 Brdlíkova

Celkem m2 - 245 321

Motol

Jinonice

Radlice

Západ

Košíře



Seznam ploch zeleně bez pasportových podkladů, část A

číslo parc. umístění výměra číslo 
parc.

umístění výměra

646 pruh Moulíkova x 
strakonická

172 263/4 zeleň Tichnova
3

789/1 zeleň Pod Závěrkou x Ke 
křížové

573 789/1 zeleň U Kříže
329

789/2 zeleň Pod Závěrkou x Ke 
křížové

200 973 zeleň Na Vysoké II
699

789/3 zeleň a chodník 

před garáženi

Na Konvářce 609 1412 předzahrádka Pod Vavřincem

147
886 pěšina mezi tratí 

a domy
u Dívčích hradů 82 1415 předzahrádka Ohradská

37
916 mini zeleň K Závěrce 2 1452/1 cesta, zeleň Souběžná IV 247
1024 zeleň Koulka 1 024 1452/2 cesta, zeleň Souběžná IV 18
1198/1 zeleň Franty Kocourka 49 1453 cesta, zeleň Souběžná IV 2707
1316/21 zeleň NaLaurové 56 1455 zeleň nad Na Pomezí 567
1487/1 zeleň Na Pláni x Paví Vrch 964 1456 komunikace Na Pomezí 5219
1594/1 zeleň Na Pláni 1 912 1480 remízek/býval

á cesta
Jinonice u 
pomníku 2675

1594/6 zeleň Na Pláni 24 1508/1 les/bývalá 
cesta

Na Pomezí
678

2083/5 zeleň Pod Santoškou 230 1509 komunikace Na Pomezí 908
2468 zeleň Nad Mrázovkou 1 291 1724 les/bývalá 

cesta
Prokopské údolí

366
2498 zeleň Na Popelce 94 1753 porost? Tráva Prokopské údolí

1979
3110/22 zeleň Kobrova 130 2058 porost u trati / Motol 900
3177 zeleň Pod Stadiony 405 2059/1 porost u trati / Motol 248
3794 chodník a zeleň Pod Hybšmankou 326 2061 porost u trati / Motol 32
3799/1 zeleň Na Hřebenkách 1 124 2062 porost u trati / Motol 1499
3799/15 zeleň Na Hřebenkách 421 2063 porost u trati / Motol 4610
3987/2 zeleň Klamovka 36 2064 porost u trati / Motol 41
4199/41 zeleň Pod Stadiony 95

celkem m2 23 909
4863/6 zeleň a cesta k 

soukr. Domu
Pod Palatou 52

4887/2 zeleň Duškova x Bertramka 116
4904/2 zeleň U Nikolajky 1 068 číslo 

parc.
umístění výměra

3716/1 - 

část

chodníka a 

zeleň

Na Hřebenkách 1 230 386/14 zeleň Plzeňská u golfu 

2 bilboardy

847

Celkem m2 12 285
408/1 les Bucharova 49 028

408/2 les Bucharova 5 029
410/2 les Bucharova 5 835

číslo parc. umístění výměra 463/1 půlka zeleň, 

půlka silnice

Hamsíkova u 

domu

61

2/2 trojúhelník 
zarostlé zeleně 
pod ZŠ 
Nepomucká

pod ZŠ Nepomucká

277

463/11 zeleň Weberova 188

3 trojúhelník 
stromů 
Píseckého

Píseckého

126

463/12 zeleň 

chodníček

Hamsíkova

27

Smíchov Jinonice
Celkový seznam ploch bez pasportu - pouze pravidelný úklid ploch

Košíře

Motol



24 les vedle schodů V Břízkách, 

Nepomucká 3 241

463/15 zeleň, 
chodník, 
trochu silnice

Hamsíkova 57

592/19 komunikační 
zeleň

Cetyňská
9

463/16 zeleň 
chodníček

Hennerova x 
Brdlíkova

38

592/21 komunikační 

zeleň

Cetyňská

7

484/3 trochu zeleň a 
pak část 
psího 
závodiště

Plzeňská 950

1484/3 zeleň s cestami Pertoutkova naproti 
Farkáni 1 168

489/2 trávník s 
kostelíkem

Plzeňská x Z 
Opravnou

354

1484/84 zarostlá zeleň u 
jezdeckého 
klubu

Jenišovská

58

503/1 lesní 

pozemek

Bucharova x 
Goldscheiderov
a

2 038

1863/11 kus lesa Nad Hliníkem
229

560/2 zeleň a 
komunikace

Bucharova 331

1882/1 u psí dráhy, 
naproti louži

Nad Hliníkem
889 Celkem m2 64 783

1882/2 u psí dráhy, u 
louže

Nad Hliníkem
52

1889 trávník u 
usedlosti 
Cibulka

U Tenisu x Trojdílná

391
2029 stromy, keře Jinonická v zatáčcce 

U Vojanky 223
2029 pěšina Nad Turbovou - Pod 

Šmukýřkou 1 049
2039/3 komunikační 

zeleň
Pod Šmukýřkou

63
2115 kousek lesa U Lesíka (Cibulka) 180
2131/2 zeleň mezi 

soukr. pozemky

Beníškové

36
2138 pěšina v lese Na Pomezí 669

celkem m2 8 667

číslo parc. umístění výměra

939/16 zeleň Záhorského/Voskovco
va 3 687

1771/61 zeleň svah Prosluněná 310
1771/62 zeleň svah Prosluněná 1 217
1771/64 zeleň svah Prosluněná 314
1771/65 zeleň svah Prosluněná 407
1771/66 zeleň svah Prosluněná 344
1793/1 zeleň, kus 

komunikace
Návětrná

374
1794 porost K Barrandovu 239
1795/1 zeleň, 

komunikace
Návětrná / K 
Barrandovu 9 785

1795/2 zeleň K Barrandovu 1 669
1798/3 zeleň Wassermannova u 

bazénu 261
1798/109 zeleň, chodník Wassermannova u 

bazénu 1 097
1992/3 zeleň V Javoříšku / V 

Remízku 31
2043/143 zeleň Ke Smíchovu 124
2043/148 zeleň, 

komunikace
K Barrandovu

368
2043/149 zeleň K Barrandovu 139

Hlubočepy



2043/152 zeleň Ke Smíchovu 104
2043/201 zeleň, část 

komunikace K 
Barrandovu

K Barrandovu

9 039
Celkem 29 509

Smíchov 12 285
Jinonice 23 909
Košíře 8 667
Motol 64 783
Hlubočepy 29 509
Celkem 139 153

Celkem za všechny k.ú.



Soupis všech oblastí s vyčíslením metrů čtverečních, část A

Nové pozemky bez pasportu 165 465
Nové pozemky prav. údržba 72 626
Dětská hřiště 77 971
Pasport 641 169
Dětský ostrov 11 942
Celkem m2 969 173

Centrum + bez pasportu Smíchov + DH 316 229
Hlubočepy, západ + bez pasportu Ostatní k.ú. + DH 641 002
Dětský ostrov 11 942
Celkem m2 969 173

A - Celkem ploch 

A - Úklid ploch



Seznam lokalit pro výkon zimní údržby chodníků v částech A i B

51 148,50

Lokalita Vzdálenost Lokalita Vzdálenost

1 Klamovka  1499 metrů 1 Lumiérů 374 metrů

2
Krškova x 
Brichtova

 520 metrů 2 Na Zámyšli 64 metrů

3 Högerova  9 metrů 3 Na Neklance 124 metrů

4
Werichova x 
Högerova

 629 metrů 4 Braunova 89 metrů

5 V remízku  443 metrů 5 U Malvazinky 355 metrů
6 Kudrnova  218 metrů 6 U Šalamounky 190 metrů
7 Záhorského  260 metrů 7 Na Celné 129 metrů
8 Na Habrové  50 metrů 8 Na Valentince 165 metrů
9 Machatého  269 metrů 9 Na Zatlance 401 metrů

10 Na Hřebenkách  161 metrů 10 Staropramenná 273 metrů

11 Pražského  95 metrů 11
U Královské 
louky

36 metrů

12
Podbělohorská - u 
DH Okrouhlík

 156 metrů 12 U Nikolajky 55 metrů

13
Motoristická x 
Pod Stadiony

 77 metrů 13
K rovinám x 
Bochovská x 
Polívkova

268 metrů

14
K rovinám x 
Bochovská x 
Polívkova

 652 metrů 14 Petřínská 141 metrů

15
Klikatá x 
Markova

 130 metrů 15 Arbesovo nám. 199 metrů

16
U Jinonického 
rybníčka x 
Butovická

 148 metrů 16 Preslova 538 metrů

17
Hlubočepská x 
Slivenecká

 123 metrů 17 Kořenského 178 metrů

18 Renoirova  573 metrů 18 V Botanice 111 metrů

19 Parčík Pechlátova  407 metrů 19 Matoušova 128 metrů

20 Zahradníčkova  310 metrů 20 nám. 14. října 370 metrů

21 Park Skalka  209 metrů 21 Nádražní 339 metrů

22 Park Santoška  1031 metrů 22 Bozděchova 122 metrů

23 Park Sacre Coeur 572 metrů 23 Plzeňská 121metrů

24 Parčík Nádražní  261 metrů 24 Šeříková 98 metrů

25 Brichtova  335 metrů 25 Plaská 150 metrů
26 K závěrce  52 metrů 26 Mělnická 143 metrů

27
Jinonická - mezi 
Vrchlického a 
Plzeňskou

 118 metrů 27 Drtinova 214 metrů

28 Husovy sady  719 metrů 28
Pavla Švandy ze 
Semčic 189 metrů

29 Peroutkova  324 metrů 29
Diezenhoferovy 
sady

82 metrů

30 Xaveriova  347 metrů 30 Na Bělidle 781 metrů

31
V Přelomu x 
Zahradníčkova

 51 metrů 31 J. Plachty 739 metrů

32 Hřiště Brdlíkova  241 metrů 32 Kováků 327 metrů

33
Zahradníčkova x 
Ke Kotlářce

 198 metrů 33 Zoubkova 167 metrů

34 Dreyerova  453 metrů 34 Ostrovského 480 metrů

A-zimní údržba B-zimní údržba
Celkem za odbor 
m2



35
Nepomucká x 
V břízkách

 396 metrů 35 Na Skalce 262 metrů

36 Nepomucká  16 metrů 36 Na Březince 297 metrů

37
Fabiánova x 
Dubrovnická

 27 metrů 37 Radlická 77 metrů

38 Nad Turbovou  358 metrů 38
Barrandov - pěší 
zóna

501 metrů

39
Náměstí 
Kinských

 465 metrů 39
Barrandov - u 
pošty

104 metrů

40 Portheimka  68 metrů 40
Voskovcova a 
Högerova

787 metrů

41 Arbesovo náměstí  446 metrů 41 U Nikolajky 291 metrů

42
Barrandov - pěší 
zóna

 501 metrů 42 Tilleho nám. 173 metrů

43 Chaplinovo nám.  1000 metrů 43 Vltavská 414 metrů

44 Tilleho nám.  173 metrů 44 Zborovská 1782 metrů

45
Předpolí 
Dětského ostrova

 222 metrů 45 Nepomucká 203 metrů

46 Krškova  120 metrů 46 Pod Kavalírkou 141 metrů

47
Diezenhoferovy 
sady

 139 metrů 47 Brožíkova 70 metrů

48 V Botanice  191 metrů 48
Pražského x 
Dreyerova

234 metrů

49
náměstí 14. října 
x Portheimka

 1415 metrů 49 Lipského 215 metrů

50 Pod Kavalírkou  51 metrů 50
Krškova x 
Brichtova

10 metrů

51 Hořejší nábřeží  391 metrů 51 Pivovarská 177 metrů

52 Lamačova  249 metrů 52 Kotevní 112 metrů
53 Lohniského  315 metrů 53 Mahenova 72 metrů
54 Tréglova 85 metrů 54 Grafická 140 metrů
55 Lipského  284 metrů 55 U Kavalírky 66 metrů
56 K rovinám 59 metrů Celkem 14 268

57 Trnkovo náměstí 421 metrů

58 Na Zlíchově 95 metrů

59
Pod Stolovou 
horou - park 
Botanica

247 metrů

60 Waltrovka 536 metrů

Celkem 19 831

zimní údržba dle vyhlášky MHMP - odstraňování sněhu z cest v minimální šíři 1,50 
metru, posyp cest zdrsňujícím materiálem (v parcích a zelených plochách zákaz 
použití zimního chemického posypu), odstraňování zmrazků - včetně posypového 
materiálu a následný úklid



Ulice / lokalita Umístění chodníků Plocha m2 Poznámka
Arbesovo nám. chodníky po celém obvodu 560

Bozděchova jeden chodník 286
levá str. proti Albertu + 
chodník u č.8 na pravé 
straně

Braunova 2x chodník 440 v délce 30 m není

Brožíkova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 480
Dienzenhoferovy s. chodník poze ze tří stran 880
Donátova chodník pouze na jedné straně ulice 250
Drtinova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 2175 středový pás zeleně
Duškova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 850
Elišky Peškové Chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 750

Erbenova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 720
v slepé části ulice i chodník 
jako parkovací plocha a 
středový kruh

Holečkova
od sv. Gabriela chodník po celé délce obou stran ul. podél 
domů a předzahrádek směrem k souběhu s Plzeňskou ul. 4500

chodník vede až k domům 
BD Mlynářka

Grafická
chodník po celé délce obou stran ul. podél domů a 
předzahrádek 1600

Hořejší nábřeží obě strany 4100
J. Plachty obě strany 1540

Janáčkovo nábř. chodník po celé délce z obou stran 4330 Záliv 60 m2 + záliv u 
Jiráskova

Jinonická chodník jen na jedné straně ulice 157
jen mezi Plzeňskou a 
Vrchlického ul.

K vodojemu Jen po číslo 12, 2x po celé délce 260
Ke Koulce 2x po celé délce 600
Katouzská jeden chodník 600
Klicperova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 600
Kmochova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 700
Kmochova schodiště do Holečkovy ul. 50
Kořenského chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 910

Košířské nám.
tři chodníky kolem náměstí a 4 chodníky vedoucí do středu 
nám. 415 40 + 40 - kolem nám.

Košířské nám. 90 4 x 15 x 1,5 - spojky

Košířské nám. 20 20 m2 střed náměstí

Kotevní obě strany 500
Kováků od ul. Plzeňská oboustraně 1800
Kováků od ul. Ostrovského jedna strana 600
Kroftova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 825
Křížová 1x chodník jen po schody Koulka 400
Lesnická chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 720
Lidická chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 2800
Mahenova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 550 horní část - schodiště
Matoušova Chodník po celé délce obou stran /domy, park/ 1400
Malátová chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 680
Mělnická chodník po celé délce obou stran 910
Moulíkova obě strany 605

Mozartova
od Plzeňské po Duškovu pouze jedna strana, dále k 
Bertramce obě strany 300

Mrázovka obě strany 500
Nádražní obě strany 13170

Musílkova chodník na obou stranách ulice 1212
jen od Plzeňské po ul. K 
zástávce

Na Bělidle obě strany 1772

Na Březince
od ul. U Nikolajky ke schodišti chodník po celé délce obou 
stran 1740

Ruční úklid - 3x týdně
SMÍCHOV - KOŠÍŘE

Seznam lokalit/ulic pro výkon ručního úklidu v oblasti Smíchov a Košíře, s vyčíslením metrů 
čtverečních a popisem úkonů v jednotlivých lokalitách (ulicích), část B



Na Celné obě strany 710
Na Čečeličce chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 320 schodiště
Na Laurové 1x chodník 175

Na Neklance 1x po celé délce 2 m 1x - 1,5 ale pak až 3,5 480
chodník se postupně 
rozšiřuje

Na Neklance druhá část  -  2x chodník 900 od parkoviště bez chodníků

Na Plzeňce obě strany 336 k oplocení

Na Popelce po budovu MV je chodník pouze na jedné straně ulice 150
Na Skalce chodník po celé délce obou stran ul. 1100
Na Václavce chodník po celé délce obou stran ul. 1260 pouze po dům č.24

Na Valentince obě strany 1012
Na Zámyšli chodník na obou stranách ulice podél domů 300

Na Zatlance chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 2100
po příčku je zelený pruh šíře 
1m (ZP)

Na Zatlance příčka k ul. Kováků 80
Nábřežní obě strany 2972 i na stranách bez domů

Nepomucká
chodník z obou stran ulice, přerušení na jedné straně u 
Košířského náměstí 1760

Nepomucká záliv 120 m2 u ZŠ 120
nám. Kinských Chodníky po celém obvodu náměstí /domy, park/ 2100
nám. 14. října Chodníky po celém obvodu náměstí /domy, zeleň/ 1500 plus příčné spojnice

Nepomucká 1x chodník 200
spojnice ulic Nepomucká a 
Musílkova

Ostrovského chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 3244
Ostrovskéhho příčka mezi Ostrovského a u Nikolajky 50

P. Švandy chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 960
auta zčásti parkují na 
chodníku

Pecháčkova chodníky po celé délce obou stran ulice 720
na části chodníku jedné 
strany parkují auta

Petřínská chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 1330

Píseckého chodník z obou stran ulice 480
chodník podél ZŠ na cca 10 
m zarostlý, průchozí šíře 1,5 
m

Píseckého od ul. Slávy Horníka do ul. V břízkách 300 chodník jen 1x 

Pivovarská obě strany 1100

Plzeňská Chodník z obou stran až po ulici Pod Kotlářkou 20800
místy podél 
komunikační zeleň

Plaská chodník po celé délce obou stran 910
Pod Barvířkou 2x chodník 560
Pod Brentovou 2x po celé délce 400
Pod Kavalírkou chodník na jedné straně ulice, od 1330

Pod Klamovkou chodník po obou stranách ulice 800
10 m přerušení - vjezd do 
celnice

Pod Radnicí chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 390 1 strana jako schodiště
Pod školou chodník z obou stran ulice podél domů 550
Prachnerova Chodník po celé délce obou stran 800

Pod tratí obě strany 2898
až k Vltavě, kde není 
chodník vyhrabávat krajnici

Radlická Od Křížové po ul. Pod Brentovou 2x po celé délce 600
Radlická Od ul. Pod Brentovou po ul. K vodojemu po celé délce 1750

Radlická Od ul. K vodojemu až po dům Holubova č. 30 5310 1x chodník 3 m a 1x 1,5 m

Radlická Od domu Holubova č. 30 až po dům č. 103 800 2x po celé délce

Radlická Pěší cestička nad Radlickou ulicí 900 1x chodník

Radlická od Anděla po Ostrovského ulici 1672 obě strany

Preslova chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 3360 1x chodník

Rošických chodník pouze na 1 straně podél domů 100
druhá strana jako parkovací 
pl.

Rozkošného jeden chodník 248 levá str. u dvou domů
Slávy Horníka chodník po celé délce obou stran 796
Staropramenná chodník po celé délce obou stran ul. podél domů 1440
Starokošířská chodník pouze na jedné straně ulice-střídavě 660



Ulice/ Umístění chodníků
lokalita

Gabinova od Lamačové po Tréglovu,
1. příčka k Tréglové 

ul. 2,5m x 20m

2x po celé délce
2. příčka na 

ul.Grusova 2,5m x 
115m

od Lamačové na Lohniského
2x po celé délce

Lohniského lx po celé délce 2,5m
1. příčka za domy 

2,5m x 60m

1x po celé délce 3,5m
2. příčka k chodníku 

za domy
2,5mx60m

Lamačova od Lohniského na konec ulice -
 před domy obě strany 2,5m
za domy z obou stran 2,5m

od Lohniského směr Gabinova,
1. strana 3m  

2. strana 2,5m
od Gabinovy po Tréglovou

obě strany 2,5m 1. příčka 2,5m x 60m

2. příčka do ulice 
Tréglova 2,5m x 60m

od Tréglové po Pražského
chodník je jen na jedné straně

od Pražského směrem K Barrandovu
včetně zastávek MHD

Grussova obě strany po celé délce 2,5m 1 250

Chaplinovo po obou stranách 2,5m
spodní část 
50mx50m

Náměstí 3x příčka 2,5mx25m
1. příčka na 

Lohniského chodník 
2x 2,5m

2. příčka na 
Renoirovu chodník 

2x2,5m

můstek z Tilleho nám. na  Chaplinovo nám. 4,5m x 50m

prostranství před 
můstkem pod sochou 

8m x 12m =  96 m2

Renoirova od příčky na Chaplin. nám. směr konec ulice 1. str. 2,5m

od příčky směr Pražského 1. str. 3m, 2. str. 3,5m
konec ulice pouze 1 str. 2,5mx60m

Dreyerova po celé délce 3,5m po obou stranách 1 970

Pražského od Renoirovy po Lipského dole pouze 1 str. 3,5m
od Lipského po Lamačovu obě strany 3,5m

Lipského pouze na 1 str. 2,5m
od Pražského v délce 150 m obě str. 2,5m

Högerova od Borského na Lamačovu obě str. v délce 100m 2,5m
od Borského na Štěpařskou po celé délce 2,5m

RUČNÍ ÚKLID BARRANDOV 3 X TÝDNĚ

2 700

2 000

700

910

858 záliv 186 m2

Plocha Poznámka

1 250

910

500

3 175
příčka k ul. 

K Barrandovu 2,5m

3 837

321

3 580
příčka na Pražského 

2,5m x 100m

2 665 příčka 2,5m x 100m

1 400
příčka do Dreyerovy 

2,5m x 30m

Seznam lokalit/ulic pro výkon ručního úklidu v oblasti Barrandov, s vyčíslením metrů čtverečních a popisem 
úkonů v jednotlivých lokalitách (ulicích), část B



Borského od Högerovy směr K Barrandovu  1. str. 3,5m, 2. str. 1 020 příčka k ul. 
Kurandové 100m po obou stranách 2,5m poté jen po jedné str.

Hilmarova obě strany po celé délce 2,5m

2x chodník z Tilleho nám. na ulici Štěpařská 2,5m
příčka na ul. 

Tréglova 94m x 2,5m

Tilleho nám. 20m x 
60m

Brichtova
chodník po obou str. 3,5m, posledních 80 m pouze 1 str. 

Chodník

okolo dětského hřiště 
č. 1 200m x 2,5m 
dětské hřiště č. 2 

200m x 2,5m

příčka na Štěpařskou 
2,5m x 100m

Slavínského po ul. Geologická na jedné str. 2 chodníky 2,5m a 3,5m 1 200

Geologická po obou stranách 2m a 2,5m

od Silurské jen na jedné str.

3 x 10m x 2,5m

Devonská jen jedna strana 2m 400

Lumierů od Kříženeckého nám. po ul.             Na Habrové 2 x 
2,5m

900

Štěpařská od ul. Högerova pouze 1. str.
k zastávce MHD 2,5m

od ul. Šejbalové po K Barrandovu  pouze 1. str. 2m

od ul. Voskovcova po Šejbalovou  obě str. 1,5m a 3,5m

Werichova od ul. Štěpařská pouze 1. str. 2m

příčka mezi ul. 
Werichova a 

Voskovcova po 1. 
str. 2,5m

od č. 5 do č. 19 pouze 1. str. 2,5m
příčka k ul. Peškova 
oboustranně 2,5m

Peškova po obou stranách 2m, levá str. pouze v délce 10m 420

Pivcova chodník 2,5m 250

Voskovcova od Štěpařské po V Remízku po obou stranách 2,5m
od ul. V Remízku po Wassermannovu po obou str. 2,5m 

a 3,5m
okolo nadstandard. bytů 1. str. 4m

Záhorského po jedné straně celé délky 2,5m 450
Wassermann

ova
po jedné straně 2,5m

okolo nadstandard. bytů 3m
V Javoříčku po ul. Lipová alej bez chodníku

po ul. Šejbalové oboustran. 2m a 1,5m
V Remízku chodník mezi ZŠ a sport. areálem 3m

- spodní část 2,5 m oboustranně
- horní část 3,5 m,

- od ZŠ 2,5 m jedna strana
Ke 

Smíchovu
od V Remízku po Lip. alej obě strany 2m

od ul.  Lip. Alej levá str. 3m na konec

Lipová alej obě strany 2m a 2,5m 1 750

V Zálesí od ul. Ke Smíchovu 1,5m a 3m

Podbělová z ul. V Javoříčku  1. str. 3m 300

1 000
příčka na ul. 

Borského 

980

3 090

925
příčka na ulici 

Borského 2,5mx50m

3 185

910

2060

1 570

3 635
příčka směr 

Werichova 2,5m

1 070

1 620

975

1 515

765



Šejbalové z ul. V Javoříčku
3m a 3,5m

slepá ul. 3m a 2,5m
Krškova z ul. Tréglova 3m po č. domu 781

u inform. Stř. MČ P5 z ul. Krškova 3,5m
od č. 781 po č. 785 jedna strana  3,5m a od č. 785 obě 

strany k ul. Tréglova 3,5m a 2,5m

Tréglova
z ul. Krškova /MŠ/ jedna strana 4m, z ul. Krškova u jeslí 

č. 780 obě str. 2,5m
z ul.Štěpařská obě strany 3m

Trnkovo 
nám.

plocha náměstí 56 x 60
pěší spojnice 

Trnkova nám. a ulice 
Štěpařská 2 x 2,5m

náměstíčko u 
Trnkova nám.

Celkem 66 578

1 245

4 875

1 045

1 397



stručný název přesný popis práce jednotka
počet jednotek 

(výměra)

Anděl Strojní 
úklid  (7x týdně)

Strojní (mechanizovaný) úklid chodníků uklízecím 
strojem, tj. zametání s předkropem, s ručním 
dočištěním, úklid psích exkrementů, sběr veškerého 
odpadu komunálního i biologického (listí, papíry, 
plasty, sklo, nedopalky cigaret, nánosy zeminy bláta 
nebo prachu, žvýkačky atd.) m2

15 940

Ruční úklid 
Centrum + 
Košíře (3x 
týdně)

Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o šířce 
0,5 m od silniční obruby a ploch komunikační zeleně 
v pásu o šířce 0,5 m od kraje chodníku, včetně 
odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch 
chodníků a to ručně i postřikem. Postřikem bude 
zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé 
ploše chodníku včetně obou spár podél silniční 
obruby, s výjimkou rostlin v travnatých komunikačních 
pásech a v rabátkách kolem stromů. Postřik bude 
proveden 2x ročně. m2 179 692

 Barrandov 
Ruční úklid   (3x 
týdně)

Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o šířce 
0,5 m od silniční obruby a ploch komunikační zeleně 
v pásu o šířce 0,5 m od kraje chodníku, včetně 
odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch 
chodníků a to ručně na celé ploše chodníku včetně 
obou spár podél silniční obruby. m2

66 578

Sběr PE 
z chodníků Úklid psích exkrementů vysavačem. m2

50 000

Zimní údržba 
chodníků

Údržba dle vyhlášky - odstraňování sněhu a náledí, 
provádění posypu a jeho následné odstranění. m2 21 402

Celkem 333 612

Soupis oblastí s vyčíslením metrů čtverečních a výčtem prováděných pracovních 
operací, část B


